
laiaaaiťí=ymvy
pt«»m*N*n & Př aatvl«e

OBJEDNAVKA \/YBAVENI
GEMARE GROUP s.r.o.

Ing. Jan Dosoudil
Horní Lán 9, 779 00 0lomouc

email: jan.dosoudil@gemareagency.cz

tel.: +420 585 754 255

gsm: +420 731 655 069

www.gem areagency.cz

Objednané atrakce, vybavení:

19 200Kč Hokejový zametač https://www.zabavneatrakce.cz/atrakce/sportovni-

atrakce/hokejovy-wipe-out-zametac-pronajem.html

18 000Kč ElektríckÝ bÝk profí https://www.zabavneatrakce.cz/atrakce/simulatory-a-

trenazery/eIektricky-byk-profi.html

14 200Kč Běh pivovarníků

6 000Kč Příplatek za pronájem atrakcí v TOP sezónu, všechny soboty v září (+2000Kč za atrakci s

obsluhou)

Datum konání akce: 16. 9. 2023 sobota

Doba provozu atrakcí od - do: 11:30-17:30 (6hod), Do 11:OO připraveno, drobné dodělávky

možné do 11:30

Místo konání akce (areál firmy, sportoviště...):

Skatepark Bzzzukot při ulicí Líšeňská v Brně-Židenících

Detaíl umístění, povrch umístění atrakce, kotvení (nelze umísťovat na hlínu, štěrk, antuku, písek):

Kontaktní osoba na místě akce/ tel: Mgr. René Novotný

Fakturační údaje Objednatele:

Statutární město Brno, Městská část Brno-Žideníce

Gajdošova 7

61500Brno

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Email pro zaslánífaktury: novotny@zideníce.brno.cz

Forma úhrady: převodem

Cena pronájmu vybavení: 57 400 Kč

Cena dopravy vybavení: 2 550 Kč

Cena celkem bez DPH 21o/o 59 950 Kč

Všeobecné podmínky:

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit vjezd vozídel společnosti GEMARE GROUP s.r,o. přímo na

místo instalace atrakce/í (pro venkovní akce) nebo k místu vchodu (pro akce v interiéru).

Pokud tak není učiněno, klient si zajišťuje přepravu atrakce/í od místa dojezdu vozidla/vozidel

Zhotovitele, až na místo instalace sám. Pokud tyto podmínky nejsou dodrženy a atrakce nejsou

z tohoto důvodu instalovány, objednavatel platí 1 00% storno objednávky.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli dostatečný prostor pro uspořádáníakce, přívod el.

energie 220V (nebo 380V pro speciálníatrakce - viz. technické požadavky atrakcí na

www.zabavneatrakce.cz nebo v ceníku GEMARE AGENCY) po celou dobu provozu atrakcí, d

m ke každé atrakcí. Pokud tyto podmínky nejsou dodrženy a atrakce nelze z těchto důvodů

provozovat, objednavatel pla'ď 1 00% storno objednávky.

3. ObjednavateIpovolujekotveníatrakce/í-zatlučenímvelkýchocelovýchkolíkůdozemě.

Pokud není možné zatlouci upevňovací kolíky, klient si zajistí min. 4x 150 kg zátěž pro 1 atrakci,

GEMARE AGENCY, Horní lán 9, 771 00 0lomouc

e-mail: jan.dosoudil@,gemareagency.cz

tel.: 585 754 255

www.gemareagency.cz



nebo místo, kde je možné atrakce/i přívázat k pevným bodům (strom, lampa, automobil, apod.),

minimálně vždy ze dvou stran u každé atrakce. Neukotvenou atrakci neni možné provozovat a

bude naúčtováno 1 00% storno objednávky. Vztahuje se pouze na atrakce, které je potřeba takto

kotvit - viz. technické požadavky atrakci na www.zabavneatrakce.cz nebo v ceníku GEMARE

AGENCY.

4. ObjednavatelzajíšťujebezplatnéparkovánívozidelspolečnostiGEMAREGROUPs.r.o.v

místě akce.

5. Objednatel je povinen zajistit přítomnost,,kontaktní osoby" na místě akce a to po předchozí

domluvě, nejméně však I hodinu před začátkem akce tak, aby nedošlo k prodlení s ínstalaď

atrakcí.

Povinnosti zhotovitele

L Zhotovítel je povinen zajistit dopravu atrakcí dle výše uvedeného rozpisu na místo konáni akce.

Dále jejich instalaci, demontáž a obsluhu po celou dobu jejich provozu, za podmínky, že jsou

dodrženy bezpečnostní, prostorové, povětrnostní, klimatické a technické podmínky požadované

Zhotovitelem.

2. Zhotovitel zajišťuje pro obsluhu oděv s logem firmy Gemare Agency.

Cena a způsob placení

1. Způsob placení - viz. tabulka výše

2. V případě platby převodem - doba splatnosti 10 dní.

3. Za každý den prodlení úhrady faktury, zaplatí Objednatel Zhotoviteli úroky z prodlení dle

Občanského zákoníku a stejně tak paušální náhradu za vymáhání pohledávky.

Vypověditelnost objednávky

1. Objednávku je možno vypovědět a to písemně.

2. Výpověďobjednávky do 30 dní před uskutečněním akce - smluvní pokuta - úhrada 50o/o z

dohodnuté ceny za pronájem vybavení. Výpověď objednávky 29 dní a méně před uskutečněním

akce - smluvní pokuta - úhrada 1 00% z dohodnuté ceny pronájmu.

3. V případě zákazu realizace akcí na základě vládních opatření není storno poplatek účtován.

4. Vpřípaděnepříznivéhopočasíjemožnézměnittermínakcenejpozději48hodinpředpůvodně

plánovaným, na jiný termín ve stejném kalendářním roce. Druhou možností je záměna

objednaného vybavení za jiné, ve stejné nebo vyšší hodnotě. Obě dvě možnosti, tedy změnu

termínu a konkrétní skladba vybaverí podléhá odsouhlasení ze strany dodavatele, dle aktuální

dostupnosti vybavení a termínů akď. Při těchto variantách není storno poplatek účtován.

Zrušení objednávky pro nepřízeň počasí, bez využití možností náhradního plnění dle tohoto

článku, je sankcionováno jako ostatní případy - viz. bod.č 1.

4. Úhrada sankce bude provedena převodem na účet poškozeného v den vypovězení smlouvy. Za

každý den prodlení úhrady faktury, zaplatí Objednatel Zhotoviteli úroky z prodlení die

Občanského zákoníku a stejně tak paušální náhradu za vymáhání pohledávky.

Závěrečná ustanovení

1. OtázkyvtétoobjednávceneupravenéseřídíObčanskýmzákoríkem.

2. Změnyadoplněnítétoobjednávkyjemožnéprovádětpouzepísemnýmiaoběmastranami

odsouhlasenýmí dodatky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jedno

vyhotoverí.

GEMARE AGENCY, Horní lán 9, 771 00 0lomouc

e-mail: jan.dosoudil(ží,gemareagency.cz

tel.: 585 754 255

www.gemareagency.cz


